faço saber que a Câmara Municipal aprovou 
por unanimidade em Sessão Ordinária realizada no dia 06 de março de 2017 e eu sanciono e 
promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º  Fica alterada na Contadoria Municipal, as dotações orçamentárias no 

valor de R$ 149.000,46 (cento e quarenta e nove mil e quarenta e seis centavos), 
destinadas a reforçar Dotações do Orçamento, conforme segue abaixo: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FONTE FICHA VALOR 

01.05.00 Fundo Municipal de Assistência 
Social 

01.05.01 Fundo Municipal de Assistência